8. 11

Qe mg.:

...libro de officiis.

Non videtur quod vir [Christianus?] et iustus et sapiens – admodum diripere asuescas.

Ambrose, De off. 3.4 (PL 16.153)

8. 12

8. 13	Lc
8. 14	Lc
8. 15	Lc

Wc:

Idem

Que est ista vanitas uni parcere et omnes in discrimen adducere.

		Polluuntur enim omnes uno peccante. Unde et in lege iubetur, Maleficos non pacieris vivere.
8. 16	Lc	
8. 17		
8. 18	Lc	
8. 19	Lc	
8. 20	Lc	
8. 21	Lc	
8. 22	Lc	
8. 23	Lc	
		8. 24 add. EbEcEgLbLdMgObOcOd²PfPwRa²VcVoVpWaWd²ZaBrant
		Vc (main hand) add: <i>Aug' questionum in Levitico</i>
		Cum Dominus percutietur in facie respondit, Si male dixi exprobra de malo, si autem bene quid me cedis? Si verba intueamur – paries dealbate. Hinc debemus scire quia istius modi precepta magis sunt ad preparationem cordis quam ad opus q' in aperto fit ut teneatur in secreto – et preceptum Dei potius sic quam faciem parande implemus.
		<i>CSEL 44. 138ff; cf AL 13.3 (etc), C 23 q 1 c 2 which begin so, but lack end.</i>
8. 25	Lc	
8. 26	Lc	
8. 27	Lc	
8. 28	Lc	
8. 29	Lc	
8. 30	Lc	
8. 31	Lc	
8. 32	Lc	
8. 33	Lc	
8. 34	Lc	
8. 35	Aa Lc	EbEcEgLbLdLgMgObOcOd²PfPwQaVcVoVpVt²WaWd²Za add. at end: Quod si ita est – iussa contemnere.
8. 36	Lc	
8. 37		
8. 38		
8. 39	Lc	
8. 40	Lc	
8. 41	Lc	Vc² add. in mg.: Noli extimare neminem Deo placere posse – perturbatio non tenetur. <i>AL 13.4 (etc); C 23 q 1 c 3</i>
8. 42	Lc	
8. 43	Lc	
8. 44	Lc	
8. 45	Lc	
8. 46	Lc	
8. 47	Lc	
8. 48	Vq	
8. 49	LcLmPk	Vc² add.in mg.: <i>Aug' de civitate Dei</i>
		Quod sine aliqua publica administratione – usurpare non innuit. <i>cf C 23 q 8 c 33 (etc; cap. Qui percutit)</i>
8. 50	Lc	
8. 51	Lc	
8. 52	Lc	
[8.53a, qv]		LdMgOcPfVoWa:

Super Ieremiam

Regum proprie est facere iudicium - potentibus prebere auxilium.
Et post aliquanta.
C 23 q 5 c 3

8. 53	AaLc	
8. 54	Lc	
8. 55	Lc	
8. 56	Lc	
8. 57	Lc	
8. 58	LcVc (<i>added by Vc in mg. later</i>)	
8. 59	Lc	
8. 60	LcVq*	
8. 61		
8. 62		
8. 63	Lc Lk*[8.63 animarum- 8.67 Romani ex om. Lk]	
8. 64	Lk	
8. 65	LcLkVq	
8. 66	LcLkVq	
8. 67	LcLk*Vq	
8. 68		
8. 69		
8. 70	Lc	
8. 71	LcPk	
8. 72	Lc	
8. 73	Lc	
8. 74	LcVq	
8. 75	Lc	
8. 76	Oa*	
8. 77	LcOa	
8. 78	LcOa	
8. 79	LcOaVpVq	
8. 80	LcOa	
8. 81	LcOa	
8. 82	LcOaVq	
8. 82A	Vq	Vp adds C 26 q 7 cc 13-4, 18 <i>Here in all reported mss except Vq; as 8. 124 only in Brant and subsequent eds</i>
8. 83		
8. 84	LcVq	
8. 85	Lc	
8. 86	Lc	
8. 87	Lc	
8. 88	Lc	
8. 89	LcVq	
8. 90		
8. 91	Vq	
8. 92	LcVq	
8. 93	Vq	
8. 93A	Brant	
8. 94		
8. 95		
8. 96		
8. 97		
8. 98		
8. 99	Lc	
8.100	Lc	
8.101		
8.102